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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hamburger Brötchen mit Sesam - pur, 125mm, vorgeschnitten, tiefgekühlt 12Stück

                                 á 80g.

Verkehrsbezeichnung            : Weizenbrötchen bestreut mit Sesam für die Zubereitung von Hamburgern,

                                 vorgeschnitten und tiefgekühlt.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Lantmännen Unibake Germany GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SCHULSTAD

GTIN                           : 4027453158351

LAN                            : 80302536

Höhe                           : 90 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 960 g

Bruttogewicht                  : 967,7 g

Füllmenge                      : 960 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Lantmännen Unibake Germany

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Hefe, Rapsöl, SESAM 2,5%, Speisesalz,

                                 WEIZENKLEBER, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, L-Cystein). Kann Spuren von

                                 MILCH enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1222 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 289 kcal

Fett                           : ca. 4,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,57 g

Kohlenhydrate                  : ca. 52,1 g

 davon Zucker                  : ca. 6,9 g

Eiweiß                         : ca. 8,6 g

Salz                           : ca. 1,21 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 456

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Auftauen bei Raumtemperatur. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

                                 Innerhalb von 48 Stunden nach dem Auftauen verbrauchen.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Mehlbehandlungsmittel                                                                       : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 15.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


